ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Gestão 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2021             MÊS: ABRIL                                                      EDIÇÃO: EXTRA

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO:  16  DE ABRIL DE 2021.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2021

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente
de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Tomada de Preços nº 00001/2021, que objetiva: Contratação de
empresa de engenharia para a execução das obras de Implantação de
Pavimentação nas ruas Marcondes Balduíno da Nóbrega e na rua
André Gonçalves de Oliveira no Centro da Cidade de Assunção – PB,
através do Convênio SICONV n.º 885731/2019 – Operação CEF n.º
1064888–53/2019; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: ARRIMO ENGENHARIA LTDA -
R$ 198.645,11.

Assunção - PB, 15 de Abril de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00013/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00013/2021, que
objetiva: Contratação de profissional para prestar os serviços de
confecção de kits personalizados com logomarca do município:
(máscaras, toalha de rosto/mão, sacola tipo mochila), para serem
distribuídos a todos os alunos da rede pública de ensino como
prevenção ao coronavírus COVID–19, vislumbrando a volta as aulas de
forma híbrida; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: VALMIR PAZ SILVA - R$ 13.751,80.

Assunção - PB, 15 de Abril de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de profissional para prestar os serviços de
confecção de kits personalizados com logomarca do município:
(máscaras, toalha de rosto/mão, sacola tipo mochila), para serem
distribuídos a todos os alunos da rede pública de ensino como
prevenção ao coronavírus COVID–19, vislumbrando a volta as aulas de
forma híbrida. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DP00013/2021. DOTAÇÃO: 02.080–SECRETARIA DE SAUDE /
FUNDO MUN. DE SAÚDE; 02080.10.301.0500.2117 – MANUTENÇÃO
DAS AÇÕES DA COVID–2019 – 3.3.90.32.00.00 MATERIAL DE
DISTRIBUICAO GRATUITA; FONTE DE RECURSO 211.. VIGÊNCIA:
até 15/10/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Assunção e: CT Nº 00040/2021 - 15.04.21 - VALMIR PAZ SILVA - CPF
010214794-97 - R$ 13.751,80. LOCAL DE EXECUÇÃO: Neste
Município.

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Prefeito